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Fontes de Recursos
Código Principal Cod. 

Acompanhamento
ID 

Fonte Nomenclatura

759 0000 19 Rec. Vinc. FUNDOS - Rec. Fundo REAP Min. Público
759 0000 28 Rec. Vinc. FUNDOS - Rec. Fundo Apoio  Reg. Civil

799 0000 63 Outras Vinc. Legais (Rec. Contrib. Deputados)
759 0000 75 Rec. Vinc. FUNDOS - Rec. Fundo de REAP TCM
800 1111 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (Poder Executivo)
800 1121 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (Poder Legislativo)
800 1122 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (TCE)

800 1123 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (TCM)
800 1124 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (MPC/PA))
800 1125 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (MPCM)
800 1131 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (Judiciário)
800 1141 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (MPE)
800 1151 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (Defensoria)

800 1111 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (Poder Executivo)
800 1121 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (Poder Legislativo)
800 1122 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (TCE)
800 1123 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (TCM)
800 1124 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (MPC/PA))
800 1125 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (MPCM)
800 1131 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (Judiciário)
800 1141 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (MPE)
800 1151 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Previdenciário (Defensoria)
801 2111 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (Poder Executivo)
801 2121 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (Poder Legislativo)

Fontes de Recursos
Código Principal Cod. 

Acompanhamento
ID 

Fonte Nomenclatura

801 2122 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (TCE)
801 2123 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (TCM)
801 2124 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (MPC/PA)
801 2125 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (MPCM)
801 2131 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (Judiciário)
801 2141 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (MPE)
801 2151 54 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (Defensoria)
801 2111 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (Poder Executivo)
801 2121 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (Poder Legislativo)
801 2122 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (TCE)
801 2123 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (TCM)
801 2124 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (MPC/PA)
801 2125 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (MPCM)
801 2131 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (Judiciário)
801 2141 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (MPE)
801 2151 58 Rec. Vinc. RPPS - Plano Financeiro (Defensoria)
802 0000 87 Rec. Vinc. RPPS - Taxa Adm (Funprev - Adm)
803 1111 90 Rec. Vinc. RPPS - SPSM 
899 0000 81 Outros Rec. Vinc. - Pertic. Acionária do Estado
899 0000 82 Outros Rec. Vinc. - Convênios e Outros (Empresas)
899 0000 85 Outros Rec. Vinc. - Oper Crédito (Empresas)
899 0000 91 Outros Rec. Vinc. - Rec. Operacional (Empresas)
899 0000 95 Outros Rec. Vinc. - Outras Fontes (Empresas)
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